平成 22 年８月２日

各 位
会 社 名 株式会社オーエー・システム・プラザ

代 表 者 代表取締役社長   長 谷 川 泰 規

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７４９１）

問い合わせ先 取締役管理本部長 兼 総務部部長

岡 田 晃 生

電 話 番 号 ０５２－２６３－８６５０

新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

当社は、平成17年１月12日に発行いたしました第１回新株予約権、第２回新株予約権、および平成18

年１月31日に発行いたしました第４回新株予約権に関して、平成22年７月における月間行使状況につき

まして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使の内容

名 称
オーエー・システム・

プラザ第１回新株予約権

オーエー・システム・

プラザ第２回新株予約権

オーエー・システム・

プラザ第４回新株予約権

対 象 月 間 に お け る 行 使 個 数 ０個 ０個 ０個

新株予約権１個につき目的となる株式数 1,000 株 1,000 株 1,000 株

新 株 予 約 権 の 行 使 時 の 払 込 金 額 １株当たり 140 円 １株当たり 140 円 １株当たり 350 円

対 象 月 間 に お け る 交 付 株 式 ０株 ０株 ０株

対象月の前月末における未行使個数 2,300 個 120 個 7,300 個

対象月の月末における未行使個数 2,300 個 120 個 7,300 個

２．対象月の前月末における発行済株式総数

  40,410,000株（内 自己株式数 1,217,069株）

以上